www.med126.com

武卫公告〔2006〕1号

公 告

为贯彻落实《国务院关于发展城市社区卫生服务的指导意见》（国发[2006]10号），方便群众就医，减轻费用负担，切实解决“看病难、看病贵”问题，保障广大市民就医安全，努力满足群众的基本卫生服务需求，根据《市卫生局关于建立实施医疗监管公示制度的通知》（武卫[2006]103号）的有关规定，现将经我局认定的社区卫生服务中心公告如下（见附件：《武汉市中心城区社区卫生服务中心名单》）。广大市民还可通过“武汉市卫生局公众信息网（www.whwsj.gov.cn）”查询包括社区卫生服务站在内的相关服务信息。

各级卫生行政部门将加强对社区卫生服务中心（站）的监督管理。各社区卫生服务中心（站）在诊疗活动中要严格遵守医疗卫生法律、法规和诊疗规范，主动接受社会各界的监督，切实履行自身肩负的职责。
附件：武汉市中心城区社区卫生服务中心名单
二○○六年五月十日

附件

武汉市中心城区社区卫生服务中心名单
江岸区
	机构名称
	机构地址
	负责人
	电话

	劳动街社区卫生服务中心
	澳门路131号
	陈  宏
	82426856

	永清街社区卫生服务中心
	江岸区长春街72号
	胡俊娟
	82730417

	丹水池街社区卫生服务中心
	解放大道2651号
	赵丽芳
	82319330

	二七街社区卫生服务中心
	解放大道1500号
	叶金朝
	82901359

	车站街社区卫生服务中心
	友谊街18号
	余修洪
	82832496

	台北街社区卫生服务中心
	建设大道682号
	胡素华
	85797493

	一元街社区卫生服务中心
	江岸区二曜路19号
	王  平
	82835308

	新村街社区卫生服务中心
	新村街徐洲新村61号
	谭家丽
	82937616

	花桥街第一社区卫生服务中心
	花桥街三眼桥四村117号
	程  华
	82654617

	花桥街第二社区卫生服务中心
	解放大道1875号
	郑承泽
	82828973

	谌家矶街社区卫生服务中心
	谌家矶大道81号
	龚东升
	82329753

	四唯街社区卫生服务中心
	中山大道1307号
	胡家瑞
	82714697

	球场街北区社区卫生服务中心
	球场街27号
	程红玲
	62875555

	西马街社区卫生服务中心
	汉口解放大道1429号
	孙吉安
	85260802

江汉区
	机构名称
	机构地址
	负责人
	电话

	民族街社区卫生服务中心
	民族路六合里4号
	李军彪
	85672147

	水塔街社区卫生服务中心
	江汉路137号
	张绪顺
	82816595

	民权街社区卫生服务中心
	统一街315号
	张汉皋
	85673128

	前进街社区卫生服务中心
	民主一街123号
	孙伟光
	85868645

	民意街社区卫生服务中心
	民主一街9号
	冯庭汉
	85410943

	满春街社区卫生服务中心
	长堤街1111号
	林润桥
	85680720

	花楼街社区卫生服务中心
	民生路4号
	李莉莎
	82763742

	北湖街社区卫生服务中心
	北湖路6号
	冯庭汉
	85766432

	新华街社区卫生服务中心
	解放大道1391号
	莫  文
	85771806

	常青街社区卫生服务中心
	常复里50号
	刘景科
	83515449

	万松街社区卫生服务中心
	万松园小区25栋
	胡成华
	85745325

	唐家墩街社区卫生服务中心
	香港路392号
	张必伦
	65606263

	汉兴街社区卫生服务中心
	姑嫂树路园丁园特1号
	汪德萍
	65650643

硚口区
	机构名称
	机构地址
	负责人
	电话

	易家墩街社区卫生服务中心
	古田二路68号
	艾三旺
	83841068

	韩家墩街社区卫生服务中心
	韩家墩街112号
	周  璟
	83422586

	宗关街社区卫生服务中心
	下双墩75-76号
	闵  坦
	62688111

	汉水桥街社区卫生服务中心
	皮子街57号
	刘国平
	83778039

	宝丰街社区卫生服务中心
	宝丰路20号
	李建祥
	83742811

	荣华街社区卫生服务中心
	三乐里3号
	徐慕丹
	83771227

	崇仁街社区卫生服务中心
	中山大道26号
	周  军
	83745947

	汉中街社区卫生服务中心
	长寿桥6号
	王玉雄
	83782838

	汉正街社区卫生服务中心
	长堤街632号
	沈洪森
	85374258

	六角亭街社区卫生服务中心
	中山大道496号
	高世平
	85892138

汉阳区
	机构名称
	机构地址
	负责人
	电话

	琴断口街社区卫生服务中心
	汉阳大道639号
	过俊毅
	13035106641

	五里墩街社区卫生服务中心
	汉阳区翠微路116号
	梁美华
	62755206

	洲头街社区卫生服务中心
	汉阳区倒口西村180号
	余治洪
	13986107145

	建桥街社区卫生服务中心
	建桥新村84号
	夏美华
	13554183437

	翠微街社区卫生服务中心
	汉阳大道183号
	郭晓玲
	13995557060

	二桥街社区卫生服务中心
	汉阳二桥西桥142号
	樊福成
	62095500

	鹦鹉街社区卫生服务中心
	鹦鹉小道64号
	黄兆伟
	13627117046

	晴川街社区卫生服务中心
	晴川街汉南路9号
	赵振洪
	84713239

	月湖街社区卫生服务中心
	琴台路388号
	陈绍斌
	84842512

武昌区
	机构名称
	机 构 地  址
	负责人
	联系电话

	杨园街第一社区卫生服务中心
	武昌区杨园街116号
	彭郑超
	51153637

	杨园街第二社区卫生服务中心
	武昌区和平大道741号
	喻  立
	86811411

	徐家棚街社区卫生服务中心
	武昌区徐家棚街和平大道693号
	于  文
	86822252

	新河街社区卫生服务中心
	武昌区新河街新月里5号
	张卫国
	88224825

	中华路街社区卫生服务中心
	武昌区民主路177号
	陈启谷
	88873570

	粮道街社区卫生服务中心
	武昌区花园山4号
	熊小友
	88929322

	黄鹤楼街社区卫生服务中心
	武昌区大成路44号
	杨海琴
	88873124

	紫阳街南湖社区卫生服务中心
	武昌区南湖中央花园红豆里1栋11-13
	尹小莉
	88010532

	紫阳街社区卫生服务中心
	武昌区紫阳路2号
	张祖均
	68887430

	白沙洲街社区卫生服务中心
	武昌区白沙洲街玻璃塘特1号
	刘育明
	88159869

	中南路街第一社区卫生服务中心
	武昌区中南二路12号
	徐世勤
	87362063

	中南路街第二社区卫生服务中心
	武昌区武珞路586号
	黄  莺
	87657517

	珞珈山街社区卫生服务中心
	武昌区八一路463号
	陈小希
	87876610

	水果湖街社区卫生服务中心
	武昌区中北路149号
	吴之平
	87304627

	水果湖街省直社区卫生服务中心
	武昌区东二路7号
	江少臣
	87233141

	石洞街社区卫生服务中心
	武昌区石洞街
	曹贤臣
	88101316

青山区
	机构名称
	机构地址
	负责人
	电话

	红钢城街社区卫生服务中心
	红钢城四街11号
	姚汉金
	68865488

	白玉山街社区卫生服务中心
	白玉山街青化路32号
	钟志庭
	86894512-5593

	青山镇街社区卫生服务中心
	青山镇街长青路特1号
	杨江涛
	86599506

	武东街西区社区卫生服务中心
	武东中路39号
	邵美玲
	68861520

	武东街东区社区卫生服务中心
	武东路9号
	周冬莲
	68865700

	钢花街社区卫生服务中心
	钢花街青翠苑14—15号
	冯晓红
	68865353

	钢花西区社区卫生服务中心
	钢花街辽宁街3号
	万  进
	86486362

	新沟桥街社区卫生服务中心
	新沟桥街冶金一街3号
	杨  蕾
	68865356

	红卫路街社区卫生服务中心
	红卫路街吉林街20号
	林春莲
	68865303

	冶金街西区社区卫生服务中心
	冶金街工业二路16号
	于月刚
	86487433

	冶金街社区卫生服务中心
	冶金街随洲路10号
	王道国
	68865350

	工人村街社区卫生服务中心
	工人村街8村437号
	樊丽清
	86512853

	厂前街社区卫生服务中心
	厂前路58号
	李祥玲
	86863313

	钢都花园社区卫生服务中心
	钢都花园123社区
	张晓莉
	86809148

洪山区
	机构名称
	机构地址
	负责人
	电话

	珞南街第一社区卫生服务中心
	珞狮路190号
	田开云
	87294126

	珞南街第二社区卫生服务中心
	珞狮路122号
	熊先立
	87651993

	珞南街第三社区卫生服务中心
	雄楚大道478号
	刘  浩
	87189067

	珞南街第四社区卫生服务中心
	桂子山100号
	吴江明
	67867176

	关山街第一社区卫生服务中心
	关山路1号
	鲁新耀
	87801006

	关山街第二社区卫生服务中心
	珞喻路1037号东4区
	鲁亚莉
	87540434

	关山街第三社区卫生服务中心
	洪山区雄楚大街981号
	彭楚生
	87807585

	关山街第四社区卫生服务中心
	洪山区鲁磨路388号
	叶莲珍
	67883766

	关山街邮科社区卫生服务中心
	洪山区邮科院路88号
	吴水生
	87691527

	狮子山街第一社区卫生服务中心
	狮子山街南湖李家湾1号
	刘发祥
	88032300

	狮子山街第二社区卫生服务中心
	洪山区狮子山
	魏  武
	87287343

	张家湾街社区卫生服务中心
	洪山区青菱乡张家湾34号
	徐春琳
	88114862

	葛化街社区卫生服务中心
	洪山区左岭正街132号
	李良才
	87600100

主题词：医疗卫生  社区卫生服务  公告
武汉市卫生局办公室           2006年5月11日印发

                                      共印：5份

PAGE
www.med126.com